РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  IV							поселок Суслонгер
Сессия 21							« 18 » июня 2021 года
№ 143

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
 в Суслонгерском городском  поселении Звениговского
муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное
решением Собрания депутатов Суслонгерского городского поселения
от 19 марта 2020 года № 44

В соответствии со статьёй 31 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Городского поселения Суслонгер РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процесс в Суслонгерском городском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Суслонгерского городского  поселения от 19 марта 2020 года № 44(далее – Положение):
1.1. Дополнить в 9 абзаце подпункта 6 пункта 9 после словосочетания «средства самообложения граждан» словосочетанием «инициативные платежи;».
1.2. Признать утратившими силу абзацы 5, 7, 8 подпункта 1 пункта 42 Положения.
[bookmark: _Hlk32589557]2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в установленном законом порядке и подлежит размещению на сайте Суслонгерского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения Суслонгер
Председатель собрания депутатов					В.В. Корнилов